申請日：平成   年    月   日
羽衣国際大学長 殿

資格特待制度申請書

私は下記のとおり資格を取得いたしましたので、合格証（または資格取得証明書）を添えて資格特待制度の
適用を申請いたします。

（ フ リ ガ ナ ）

氏 名 ㊞

住 所 〒

電 話 番 号 自宅    ―    ― 携帯    ―    ―

志願学部・学科等 学部         学科       コース

出 身 学 校 名  立                    学校

取 得 資 格
※□にチェックを入れてください。

対象資格 資格特待制度対象学科

簿記
□ 全商簿記 2 級以上
□ 日商簿記 3 級以上

現代社会学科
人間生活学科

英語

□ 英検準 2級以上
□ 全商英検 2 級以上
□ TOEIC400 点以上
□ TOEFL PBT450 または iBT45以上

全学科

情報

□ 基本情報技術者
□ ITパスポート
□ 全商情報処理検定 2 級以上
 （ビジネス情報/プログラミング)
□ 全工情報技術検定２級以上

現代社会学科
放送・メディア映像学科
人間生活学科

漢字 □ 漢字検定準 2級以上
取得したスコア・レベル等
取 得 年 月 日 平成    年    月   日

※既合格で入学手続き済みの方は、入学金を返還いたしますので以下の項目も記入してください。
受 験 番 号
振込先金融機関名 銀行               支店
預 金 種 目 普通 ・ 当座 ※〇で囲んで下さい。
口 座 番 号
（ フ リ ガ ナ ）

口 座 名 義 人 ※

※本人もしくは保護者名義の口座に限ります。

資格特待制度特典：入学金（240,000 円）全額免除